1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 148 DE 2003
    AUTÓGRAFO Nº 119 DE 2003

DETERMINA O RELIGAMENTO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVOU:

Art. 1º - Fica determinado o religamento das luminárias públicas, desligadas por ordem do Poder Executivo.

Art. 2º - Fica vedado qualquer desligamento da iluminação pública do Município.

Art. 3º - Fica vedada a expedição de qualquer norma que altere o sistema de iluminação pública durante a vigência desta Lei.

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente normas da matéria em questão, expedidas pelo Poder Executivo.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 18 de novembro de 2003.

VEREADOR MILTON DANTE

Presidente da Câmara

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

Primeira Vice-Presidente

VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA

Segundo Vice-Presidente

VEREADOR DR. ALCIDES CARMONA

Primeiro Secretário

VEREADOR ENGº AGRº VALDIR LUIZ BIAZOTTO

Segundo Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]